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Área de Concesión

ESTE MAPA FUE HECHO SOBRE LA BASE:
Proyección Universal de Mercator, Zona 17

Dato horizontal. Datum WGS 1984.
Elipsoide Clarke 1866

0 2,5 51,25
Km

Área de Concesión

Proyecto Eólico Tramontana Power
Promotor: Inversiones M&J, S.A.

Ubicación de los Aereogeneradores
Provincia de Chiriquí
Distrito de Gualaca

Aereogenerador X Y Z
A1 361613 965335 1,373
A2 362130 965173 1,426
A2-A 361851 965012 1,354
A3 362127 964600 1,491
A4 362378 964195 1,548
A5 362771 963998 1,603
A6 362761 963591 1,519
A7 363055 963152 1,522
A7-A 363008 962722 1,501
A8 362865 962276 1,258
A9 363273 962117 1,308
A10 363541 961905 1,470
A11 363825 961556 1,614
A12 364209 961267 1,574
A13 364668 961013 1,576
A14 364784 960449 1,552
A15 365224 960284 1,458
A16 365589 959994 1,332
A17 365868 959760 1,228
A18 366153 959429 1,254
A19 366266 958983 1,307
A20 366613 958699 1,298
A21 367047 958519 1,356
A22 367273 958078 1,405
A23 367758 957858 1,439
A24 368215 957690 1,480
A25 368353 957260 1,505
A26 368583 956872 1,495
A27 369047 956807 1,495
A28 369390 956360 1,972
A29 369844 956330 2,034
A30 369932 955887 1,968
A31 370207 955552 1,915
A32 370592 955402 1,883


